1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2009 № 41-486
г. Саратов

( Об отчете об исполнении решения Саратовской городской Думы от 15.12.2005 № 66-645 «О Программе социально-экономического развития города Саратова на 2006-2008 годы»
В соответствии с разделом 6 Приложения к решению Саратовской городской Думы от 15.12.2005 № 66-645 «О Программе социально-экономического развития города Саратова на 2006-2008 годы»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении решения Саратовской городской Думы от 15.12.2005 № 66-645 «О Программе социально-экономического развития города Саратова на 2006-2008 годы» (прилагается).

2. Снять с контроля решение Саратовской городской Думы от 15.12.2005 № 66-645 «О Программе социально-экономического развития города Саратова на 2006-2008 годы».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500